
 
  Pronájem Byt 2+1, 2+kk ,    Staré Brno ul.Rybářská 13

Okres:Brno-město  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo:  www: realites.cz/180134

Popis:
Volné od 1. 3. 2013, případně po dohodě i dříve! Byt se nachází na ulici Rybářská 13 hned v prvním
patře a pokoj je situován do zahradního traktu (velmi klidné a pohodové místo). Fakulta výtvarných
umění VUT hned naproti, Pedagogická fakulta za rohem, ESF co by kamenem dohodil (10 min.
pěšky). Skvělý parking – i večer volná místa přímo před vchodem do domu. Na bytě pár, na víkendy
na 99% odjíždějící. Vhodné pro jednoho až dva nájemíky. Majitelka však požaduje „putovní“
vratnou kauci 7.500 Kč (uvedeno ve smlouvě). Nájem se platí vždy k 25. dni v měsíci na měsíc
předem.

cena: 5.500,- Kč/objekt

Vlastnictví: družstevní
Materiál: cihla
Patro: 1
Počet podlaží: 15
Plocha obytná: 25m²

Soukromá inzerce:
Tomas
Tel.: Navratil
Email na: realites.cz/180134

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/180134
http://www.realites.cz/180134
http://www.tcpdf.org

